
GOVElNO MUNICIPAL ii

QUIXERAMOBIM
C<.lidando bem do Corocfu do Cearó

Comissão de Licitação

AVISO DE REMARCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNCIO N2 00.001/2019-PERP

o Pregoeiro da Comissão de Licitação do Município de Quixeramobim torna público

para conhecimento dos interessados que, o certame em epígrafe cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISiÇÕES DE MATERIAL

GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNiCípIO DE QUIXERAMOBIM/CE, originariamente previsto para ocorrer no dia 28

de Fevereiro de 2019, às 09hOOmin, foi remarcado para o dia 20 de Março de 2019, às

09hOO, em virtude de Alterações do Edital publicado nos Jornais Diário do Oficial do

Estado do Ceará e o Jornal o Estado.

Quixeramobim(CE), 25 de Fevereiro de 2019.

Pregoeiro

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800.000 - Quixeramobim.Ce

CNPJ 07.744.303/0001.68. CGF 06.920.168.4



GOVERNO MUNICIPAL

QUIIERAMOBIM
Cuidondo bem do Coroção do Ceom

Comissão de Licitação

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE REMARCAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto no art. 87

da Lei Orgânica do Município, e na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores, que o aviso de remarcação referente ao Pregão Presencíal nº

00.001/2019-PERP, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), situada no átrio do Paço Municipal da Prefeitura de

Quixeramobim, na data de 25 de Fevereiro de 2019.

Quixeramobim(CE), 25 de Fevereiro de 2019.

?
Pregoeiro

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim.Ce

CNPJ 07.744.303/0001.68 - CGF 06.920.168-4


